regiæ quidquam ejusmodi illatum est. At hoc affirmat herus meus, 
(respondit alter) iratus insuper mihi, quod ne de nomine quidem hoc 
genus ferculi noverim, nedum ei unquam apparaverim. Dic amabo, h 
quid est exotici c i b i , vel novi condimenti, ne me illud celes ; gratiam 
locabis apud memorem amicum. jurare regius coquus & ferè stoma¬ 
chari quasi rideretur. Enimnerò non dico ista per jocum, (inquit alter) 
ego hue eâ solùm mente veni, ut hoc rescirem abs te. Propè dixi (inquit 
coquus regius) herus tuus vigilans somniat. At verò vigilat, (ait iste) 
sed & cordatè arque ex animi sui sententia loquitur : prandenti Regi 
adstitit : quod dico, vidit, audivit, appetit , poscit, indulge hoc amicitiæ 
nostræ, si quid novi est, participem me facito, referam cùm potero gra
tiam. hic Archimagirus omni asseveratione iterum ac sæpiùs negare, lares omnes & focaria numina sibi insensa precari, si mentitur. Credi¬ 
dit jurato alter, ac domum reversus herum adit, de re tota certiorem 
facit, quid sibi regius Archimagirus responderit, refert. Dynastæ suspi¬ 
catus non solùm figulos figulis invidere, sed etiam coquos coquis, at
que obid celari secretum ab altero : animum obstinat ; & ratus fore¬ 
plus urbanitatisin Præfecto mensæ regiæ quem familiariter noverat. 
mittit ad eum qui de re tota interroget, rogétque suo nomine neu dis¬ 
simulare velit, gratum sibi esse facturum. Præpositus regiæ mensæ sub¬ 
odoratus id quod e ra t , risit minimè quidem malam, sed tamen paulo 
pinguiorem Dynastæ hallucinationem, & interpretationem vocis 
Epigramma, Responsurum se coràm dixit, & Dynastæ facturum cumu¬ 
latè satis. Interea verò Archimagiri rem passim narrantis fermo adipa¬ 
tum epigramma, seu ferculum epigrammaticum, ita iam divulgaverat, ut 
appositum sit, ipsius Regjs auribus, ab Aulicis, qua re mirisicè delecta¬ 
tus, magnopere hoc condonandum este ait in homine mil i tar i , qui non 
didicisset latinè, & græcè loqui in Academicis umbraculis, sed in sole & put¬ 
vere Martio facere fortiter. Hoc è re natâ de symposiaca lectione & con¬ 
vivalibus eruditorum sermonibus, quos nescio quis vetus poëta dixit 
esse in mensa pro bellariis, 

Aa 2. Aramianus 
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Ammianus Marcellinus a epularum luxum reprehendens eum mo¬ 

rem innuit de quo disputamus. Pro philosopho cantor, & in locum oratoris, 
artium Doctor ludicrarum accitur, & Bibliothecis sepulchrorum ritu clausis in 
perpetuum, organa fabricantur hydraulica & lyræ ad speciem carpentorum in¬ 
gentes, tibiæque & histrionici gestus instrumenta non levia. Longè consultiùs 
secerunt Augustus & Cato Uticensis ita corpori resiciendo intenti, ut 
suas interea animo epulas, nimirum confabulationes eruditas, & phi¬ 
losophicas disputationes a d h i b e r e n t , quod est (ut loquitur Heliodo¬ 
rus b) 
Mercurium Baccho adjungere, & cum potu miscere orationis suavitatem.